r

OPER 11

x ■ J 	 Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
.0, floo Estado de São Paulo 1=,

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, limpeza de canteiro, frente ao

n° 222, na Avenida das Orquídeas, no bairro Liberdade.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111111 11111111111 111
Protocolo Ge al n 715712020

Data: 16 1212020 Horário: 10:01
LEG - REQ 335012020

,APROVADO

E W4 	 /2 12020

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Cámara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, no referido local, foram descartados diversos materiais de construção e lixo

orgânico, o que esta causando poluição visual e diversos transtornos aos moradores vizinhos, que

são obrigados a conviver com o mau cheiro e proliferação de animais peçonhentos como

escorpião e ratos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

a Subprefeitura, limpeza de canteiro, frente ao n° 222, na Avenida das Orquídeas, no bairro

Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de dezembro de 2020

CARLOS M 	AGIRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1